

Andersen Partners Komplementarselskab ApS

Buen 11, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 21 62 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Michael Roschmann Skovgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Partners Komplementarselskab ApS
Buen 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 21 62 90
Stiftet: 25. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Roschmann Skovgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Andersen Partners Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.967 kr. mod 82.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.321 kr. mod 142.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 9.800 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 12,25 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der afhændet 200 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 100.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	30.967	82.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.925	77.583
Andre finansielle indtægter	7.208	1.142
Øvrige finansielle omkostninger	-547	-2.673
Resultat før skat	28.703	158.588
Skat af årets resultat	-8.382	-16.434
Årets resultat	20.321	142.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	490.000
Overføres til overført resultat	20.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347.846
Disponeret i alt	20.321	142.154

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	10.000
Tilgodehavender i alt	0	10.000
Likvide beholdninger	224.053	589.784
Omsætningsaktiver i alt	224.053	599.784
Aktiver i alt	224.053	599.784

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	122.671	2.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	490.000
Egenkapital i alt	<u>202.671</u>	<u>572.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	6.382	12.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.382</u>	<u>27.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.382</u>	<u>27.434</u>
Passiver i alt	<u>224.053</u>	<u>599.784</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	350.196	0	430.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	-347.846	490.000	142.154
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.350	490.000	572.350
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.321	0	20.321
Salg af egne kapitalandele	0	100.000	0	100.000
	<u>80.000</u>	<u>122.671</u>	<u>0</u>	<u>202.671</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andersen Partners Komplementarselskab ApS deltager som komplementar i Andersen Partners Advokatpartnerselskab og hæfter derfor for partnerselskabets forpligtelser.		